

Nyt fra Formanden



EN DEL AF NOGET STØRRE

Kære Repræsentantskab

I har de seneste uger modtaget en række Q&A's med sidste nyt om både forhandlinger og de beslutninger, der har været truffet i DBU's bestyrelse. Vi håber, at de har givet jer lidt flere informationer om hele forløbet.

I torsdags indgik DBU og Spillerforeningen en midlertidig aftale for at få Åge Hareides 23 udtagne spillere til at stille op til Nations League-kampen mod Wales.

Læs mere her:

<https://www.dbu.dk/nyheder/2018/september/delaftale>

I mandags afholdt vi så et planlægningsmøde med repræsentanter for Spillerforeningen og landsholdsspillerne. Efter beslutning i DBU's bestyrelse vil vores formandskab – hhv. Thomas, Bent og undertegnede – deltage i forhandlingerne, ligesom spillerrepræsentanter vil deltage. Vi har aftalt et forhandlingsforløb frem mod deadline i forbindelse med det ordinære bestyrelsesmøde lørdag d. 29. september.

I respekt for hinandens synspunkter - og da der har været sagt og skrevet rigeligt den seneste tid - har vi aftalt, at parterne ikke udtaler sig om de igangværende forhandlinger.

Derfor håber jeg på jeres forståelse for, at jeg ikke informerer om yderligere detaljer i relation til såvel proces som det aftalemæssige indhold. Hvis der udover det allerede fremsendte materiale er behov for yderligere oplysninger, er I som altid velkomne til at kontakte os.

I vil selvfølgelig blive orienteret, når der foreligger væsentligt nyt, og senest i forbindelse med nævnte bestyrelsesmøde.

SUCCESSION PÅ FODBOLDBANEN

Jeg vil til gengæld gerne skrive om fodbold. Vi har jo spillet seks vigtige landsholdskampe i løbet af de seneste 14 dage. U21, kvinderne og et par Herrelandshold har alle været i kamp.

Selv om Kvindelandsholdet ikke kunne banke Sverige, lykkedes det alligevel at komme i playoff, hvor vi skal møde Holland d 5/10 og hjemme d 9/10 kl. 18.00.

Et såkaldt vikarlandshold hjalp dansk fodbold i Slovakiet. Jeg var naturligvis til stede for at bakke op og sige tusind tak for hjælpen i en svær situation.

Det såkaldt rigtige Herrelandshold spillede heldigvis Nations League kampen i Aarhus i søndags. Kort sagt: Fremragende fodboldkamp, fremragende publikum, fremragende resultat og fremragende indsats af

spillerne - ikke mindst forløbet taget i betragtning.

Endelig har jeg netop set U 21 landsholdet vinde sin anden kamp i denne omgang med 2-0 ude over Litauen. Det ser godt ud før de to afgørende kampe hjemme i Aalborg mod henholdsvis Polen d 12/10 og Færøerne d. 16/10.

Jeg vender som nævnt tilbage med yderligere info inden længe. I den mellemliggende tid er I som altid velkomne med spørgsmål eller bemærkninger.

Venlig hilsen

Jesper Møller
Dansk Boldspil-Union
Formand
jemo@dbu.dk
Twitter: @jespermollerdbu